



Câmara Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo

INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS CONSOLIDADO

<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Endereço</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Total</i>
00000024 - DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	UNID		25,00000	3,500	87,50000
00000028 - SABÃO EM PÓ	UNID		1,00000	10,700	10,70000
00000035 - DESINFETANTE LIQUIDO 2L	UNID		21,00000	9,350	196,35000
00000050 - MANTEIGA KG	KG		2,00000	29,300	58,60000
00000082 - PAPEL A4 CX 10	UNID		1,00000	218,000	218,00000
00000090 - CAPAS DE PROCESSO	UNID		600,00000	0,700	420,00000
00000251 - SABÃO EM BARRA	UNID		2,00000	15,000	30,00000
00000311 - ESPONJA P/ PIA	UNID		2,00000	1,700	3,40000
00000325 - ENVELOPE 18X24	UNID		195,00000	0,940	183,30000
00000326 - ENVELOPES 26X36	UNID		482,00000	1,300	626,60000
00000457 - PAPEL TOALHA	UNID		11,00000	24,750	272,25000
00000641 - ETIQUETA PATRIMONIO	UNID		950,00000	0,500	475,00000
00000654 - ALCOOL 1 LITRO	L		43,00000	11,000	473,00000
00000778 - CLORO 2L	L		8,00000	10,250	82,00000
00000863 - CAPA DE PROCESSO BRANCA	UNID		915,00000	0,690	631,35000
00000865 - ÁGUA SANITÁRIA	L		2,00000	5,250	10,50000
00000872 - PAPEL HIGIÊNICO	PCT		3,00000	24,200	72,60000
00000874 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO	SC		6,00000	12,990	77,94000
00000981 - PÓ DE CAFÉ	PCT		95,00000	17,325	1.645,92000
00000993 - PAPEL TOALHA INTERFOLHAS	PCT		38,00000	11,669	443,44000
00001058 - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA	CX		2,00000	160,000	320,00000
00001060 - Envelope	UNID		234,00000	0,627	146,64000
00001126 - TONER	UNID		1,00000	171,530	171,53000
00001138 - BISCOITO	0002		2,00000	6,980	13,96000
00001141 - MISTURA PARA BOLO	0002		6,00000	4,980	29,88000
00001181 - Mouse com fio	UNID		3,00000	25,560	76,68000
			3.650,000	-	6.777,14000